
 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 - Fax 02 97 28 94 64 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
 

                    

 

Codice identificativo progetto titolo Data autoriz. IMPORTO 
10.2.3C-FSEPON-LO-2018-24  Let’s go training   23/07/2018  €. 41.322,00 

CUP: H77I18000610007 
 

 
                                                                                                                                                                               Pag. 1 a 1 
 

Prot.n^ 2028/VII.6.a                                                Inveruno, lì 03 Maggio 2019 

 

 
      Ai  componenti della 

Commissione Giudicatrice 

Dott.ssa Marisa Fiorellino (DS)  
      Sig.ra Patrizia Rondena 
      Prof.ssa Lucia Di Leo 

Prof.ssa Onofrio Giulia 
Prof. Michele Di Fiore 

 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE a seguito INVITO/BANDO DI GARA ai sensi dell’ art. 34 
c.1 del D.L. 44/2001 (modificato dal D.l. 28 agosto 2018 n. 129, art. 45, comma 2, lett. a) e nel rispetto del limite di cui 
all’art. 36, comma 2, lettera a) del d.lgs n. 50/2016 come modificato dal D.Leg.vo 56/2017, relativa all'affidamento 
dell'organizzazione di viaggio, soggiorno e stages a DUBLINO (IRLANDA) nell'ambito del progetto PON FSE 
2014_2020 – AZIONE Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico 
in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il 
Programma Erasmus - SOTTOAZIONE 10.2.3C - Mobilità transnazionale CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 
10.2.3C-FSEPON-LO-2018-24 – TITOLO: Let’s go training  - CUP: H77I18000610007 - C.I.G. Z8326B9C3F – 
Prot.n^1699/VII.6.a del 04 Aprile 2019. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole;  
VISTO l’ articolo art. 45, comma 2, lett. a) D.l. 28 agosto 2018 n. 129; 
VISTA la Legge 136/2010 concernente la tracciabilità dei flussi finanziari e il rispetto della Legge 217/2010; 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 
2004/17/CE e 2004/18/CE), come modificato dal D.Leg.vo 56/2017; 
VISTA: la determina a contrarre prot. n^198/VII.6.a del 15 gennaio 2019 
VISTA: l’Avviso esplorativo per manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata - prot. n^520/VII.6.a 
del 30 gennaio 2019 
VISTO: il Verbale di acquisizione manifestazioni interesse operatori economici a seguito di avviso esplorativo – 
Prot.n^980/VII.6.a del 25 febbraio 2019; 
VISTO: il bando di cui all’oggetto; 

CONVOCA 

Il giorno lunedì 06 Maggio 2019 presso l’ufficio di presidenza alle ore 15,00 la commissione giudicatrice, per la 
aggiudicazione del bando di cui sopra. 

 
 
Documento firmato digitalmente da 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marisa FIORELLINO 

 
 
 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.gov.it/

	Commissione Giudicatrice
	CONVOCA
	Dott.ssa Marisa FIORELLINO

